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Tegevusaruanne

2022. majandusaasta jooksul majandustegevust ei toimunud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Varad   

Käibevarad   

Raha 2 577 2 577

Kokku käibevarad 2 577 2 577

Kokku varad 2 577 2 577

Kohustised ja omakapital   

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 3 000 3 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -423 -413

Aruandeaasta kasum (kahjum) 0 -10

Kokku omakapital 2 577 2 577

Kokku kohustised ja omakapital 2 577 2 577
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Mitmesugused tegevuskulud 0 -10  

Ärikasum (kahjum) 0 -10  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 0 -10  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 0 -10  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Juur'e 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga ja

kasutades soetusmaksumuse printsiipi. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning

selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise Seaduses ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes

määrustes, mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid. OÜ Juur kasutab kasumiaruande

koostamisel Eesti Vabariigi Raamatupidamise Seaduse lisas nr.2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1. 2020. aasta raamatupidamise

aastaaruanne on esitatud eurodes.

Raha

Raha ja  selle ekvivalentidena  kajastatakse  kassas  olevat  sularaha,tähtajalisi hoiuseid ning arvelduskontode  jääke pankades.

Raha ekvivalentideks loetakse lühiajalisi kõrge likviidsusega investeeringuid, mida on võimalik konverteerida teada oleva rahasumma vastu ning

millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk (nt lühiajalised deposiidid ja osalused rahaturufondides, mis investeerivad raha ja

raha ekvivalendi mõistele individuaalselt vastavatesse instrumentidesse).

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks Eesti Panga valuutakursid tehingu toimumise päeval. Välisvaluutas fikseeritud

monetaarsed varad ja kohustused bilansipäeval hinnatakse ümber eurodeks, Eesti Panga valuutakursside alusel, mis kehtisid

bilansipäeval. Samadel põhimõtetel hinnatakse ümber ka õiglases väärtuses kajastatavad mittemonetaarsed finantsvarad ja

-kohustused. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu või kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt  laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt  tõenäoliselt  laekuvatest  summadest. Seejuures  hinnatakse iga konkreetse kliendi

laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta.

Nõuete allahindluseks on bilansis eraldi rida “Ebatõenäoliselt  laekuvad  arved”. Alla-hindluse summa kajastatakse

aruandeperioodi kasumiaruande kirjel” Muud tegevuskulud”. Aruandeperioodil laekunud, eelnevalt kuludesse kantud nõuded kajastatakse

ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja kulu vähendusena aruandeperioodi kasumiaruandes. Lootusetud nõuded kantakse

bilansist välja.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 2000 eurost. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe

aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 2000 euro kantakse nende kasutusele võtmise hetkel 100 % kulusse. Põhivara 

parendustega seotud kulutused, mis vastavad põhivara kriteeriumitele, kapitaliseeritakse ning lisatakse põhivara maksumusele. Materiaalse

põhivara puhul amortiseeritakse soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahet. Kui lõppväärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata või kui

see on ebaoluline, eeldatakse amortiseerimisel, et põhivara lõppväärtus on null. Amortisatsiooni  arvestamisel  kasutatakse lineaarset

meetodit. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse  põhivara  objektidel 12 kuni 40 protsendilist määra. Ettevõttel  puuduvad ehitised ja

 rajatised  ja  puudub ka ettevõtte  omanduses olev maa. Ettevõttel puudub immateriaalne põhivara.

Põhivaraobjekti kasulikku eluiga kaalutakse iga põhivaraobjekti puhul eraldi ning kasulik eluiga võib erineda oluliselt põhivaragrupi

tavapärasest kasulikust elueast.

Finantskohustised

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi. Finantskohustused on

kajastatud bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajalised finantskohustused on kajastatud bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajalised finantskohustused on kajastatud õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu,

kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Tulud

Intressitulu, dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine  on tõenäoline  ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kulud

Kulud kasumiaruandes on kajastatud tekkepõhiselt.
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Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on loetud ettevõtte omanikud ja juhatuse liikmed



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 24.06.2023

osaühing Juur (registrikood: 12213818) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ARVO KALLASMAA Likvideerija 24.06.2023



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -423

Aruandeaasta kasum (kahjum) 0

Kokku -423

Katmine  

Kokku -423



Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 4757453

Mobiiltelefon +372 5065972

E-posti aadress arvokallasmaa@gmail.com


